o cenách v znení neskorších 

predpisov a vyhlášky Ministerstva financií Slovenskej republiky č. 87/1996  

Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a bola Zmluvnými stranami dohodnutá 

ako cena pevná, konečná a maximálna cena za predmet zmluvy vo výške 97608,- 

eur bez DPH (slovom deväťdesiatsedemtisícšesťstoosem bez DPH), t. j. 117129,60 

eur s DPH (slovom stosedemnásťtisícstodvadsaťdeväť eur a šesťdesiat centov 

s DPH), v štruktúre: 

P. 

č. 
Názov položky Množstvo 

Jednotková 

cena 

Cena 

celkom 

bez DPH  

DPH 

Cena 

celkom 

s DPH 

1. HW appliance vrátane licencií 1 ks 95448,- 95448,- 19089,60- 114537,60- 

2.  

Služby v zmysle opisu